
 1 

 
 
 k podání nabídky 

Oznámení výběrového řízení – zadávací podmínky 
včetně zadávací dokumentace 

 
1.Zadavatel:  
Identifikační údaje o zadavateli:  
 

Obchodní název MONTANO VALTR, s.r.o. 
Zapsána V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 

Praze, oddíl C, Vložka 82372 
Sídlo společnosti Semice 329, PSČ 28917 
Právní statut Společnost s ručením omezeným 
Statutární zástupci ¨ James Paul Green – první jednatel 

¨ David Neil Potter – druhý jednatel 
¨ Ing. Tomáš Valtr – třetí jednatel 
¨ Jana Burešová – pátý jednatel 
¨ Richard Benko – šestý jednatel 

 
Způsob zastupování 
společnosti 

Za společnost jednají, resp. společnost zastupují ve všech 
věcech vždy dva jednatelé společně, přičemž vždy jedním z 
jednatelů bude třetí nebo čtvrtý jednatel, nebo třetí a čtvrtý 
jednatel společně. 

IČ 264 40 202 
DIČ CZ26440202 

 
 
2. Název zakázky 
 
Technologie pěstování zeleniny bez kontaktu s půdou  
 
3. Druh zakázky 
 

Dodávka 
 
4. Lhůta pro podání nabídky: 
 

4.1. Nabídky lze podat nejpozději do 20.10.2021 – 900 hod. Rozhodným termínem je 
datum a hodina převzetí nabídky zadavatelem. 
4.2 Otevírání, posouzení a hodnocení nabídek se bude konat dne 20.10.2021 v 1030 
hod. v Lysé nad Labem – Litol, Na Brůdku 249, PSČ 289 22, v kanceláři Ing. Tomáše 



 2 

Valtra, za přítomnosti členů hodnotící komise. Zadavatel otevře pouze nabídky 
doručené v termínu uvedeném v bodě 4.1. 
4.4. Otevírání nabídek se mohou zúčastnit účastníci výběrového řízení, kteří podali nabídku 
ve lhůtě pro podání nabídek. 

 
 
5. Místo pro podání nabídky: 
 

5.1. Místem podání se rozumí adresa Lysá nad Labem – Litol, Na Brůdku 249, PSČ 
289 22 – kancelář Ing. Tomáše Valtra 
5.2. Nabídku účastník výběrového řízení doručí na místo pro podání nabídek 
kontaktní osobě (nebo jím zmocněné osobě) osobně, prostřednictvím držitele poštovní 
licence nebo kurýrní službou po celou dobu lhůty pro podání nabídek, a to vždy v 
pracovních dnech od 8,00 hod. do 15,00 hod. Doručení nabídky musí být v řádně 
uzavřené obálce označené názvem zakázky a uvedením adresy, na niž je možné 
zaslat oznámení o výsledku výběrového řízení. Na obálce nabídky bude dále 
nápis " Nabídka do výběrového řízení – neotvírat!" 
Veškeré dokumenty předkládané v rámci nabídky účastníka výběrového řízení musí 
být předloženy ve dvou vyhotoveních (vložené do jedné obálky). 
5.3. Kontaktní osobou je Ing. Tomáš Valtr – tel. 602 344 892 (osobní doručení 
nabídky raději předem telefonicky avizujte) 
 

 
6. Předmět zakázky: 
  
Předmětem dodávky je technologie pěstování zeleniny bez kontaktu s dle následující 
specifikace:  

- technologie hydro nebo aeroponické pěstování bylin, salátů a pakchoe 

- plocha 8 lodí skleníku o rozměrech 6,4 m šířka x100 m délka 

- vlastní technologie na ploše 5.070 m2 

- musí pasovat do stávajícího skleníku typu widspan 

- pozitivní poměr investičních a provozních nákladů v poměru k výnosu jednotlivých 
plodin 

- možnost přisvětlování na celé produkční ploše. Intenzita musí odpovídat potřebám 
pěstovaných rostlin, spektrum světla musí být vhodné pro urychlení růstu rostlin  

- recyklace závlahové vody 

 

7. Hodnotící kritérium: 
 

Nejnižší nabídková cena 
 



 3 

8. Způsob jednání s účastníky výběrového řízení 
 

Zadavatel nehodlá s účastníky výběrového řízení jednat. 
 
  
9. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky: 
 

9.1. Nabídkou se rozumí návrh smlouvy. Účastník výběrového řízení v rámci 
nabídky dále přikládá krycí list nabídky a seznam alespoň 2 obdobných zakázek, 
které uchazeč o zakázku provedl za posledních 5 let před zahájením výběrového 
řízení. Vše podepsané oprávněnou osobou/osobami. 
9.2. Účastník výběrového řízení je povinen předložit doplněný závazný návrh 
smlouvy – viz. Příloha č.1 těchto zadávacích podmínek. Účastník výběrového řízení 
smlouvu vyplní výhradně v části „Kupující“, v části „Cena“, v části uvedení data a 
uvedení podepisující osoby a dále vyplní přílohu kupní smlouvy (technickou 
specifikaci předmětu dodávky), jedná se o nezablokované, žlutě vyznačené části 
dokumentu. Změny, opravy a doplňování zbývajících částí smlouvy je nepřípustné.  
Přesnou specifikaci předmětu dodávky Účastník výběrového řízeni uvede 
v samostatné příloze ke smlouvě (není předepsán žádný vzor). Specifikace předmětu 
dodávky musí odpovídat zadávacím podmínkám a zadání v bodu 6. V příloze 
smlouvy č.1 účastník výběrového řízení uvede pouze technickou specifikaci 
předmětu smlouvy. V této části účastník výběrového řízení neuvádí další údaje, 
které do této přílohy nenáleží, jedná se o zmínky jako – nabídka, k rukám…, 
další volitelné možnosti, nabídka platí do…. atd. Do této přílohy rovněž 
rozhodně nepatří dodací, platební a záruční podmínky atd, tyto jsou dány 
vlastní smlouvou. Pokud by i přesto byly v příloze uvedeny a byly v rozporu 
s vlastní smlouvou, platí ta ustanovení, která jsou uvedena ve vlastní smlouvě. 
Návrh smlouvy nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat oprávnění či 
požadavky zadavatele, uvedené v této zadávací dokumentaci; v opačném případě 
není nabídka účastníka výběrového řízení úplná. 
9.3. Návrh smlouvy musí být podepsán statutárním orgánem účastníka výběrového 
řízení nebo osobou k tomu statutárním orgánem zmocněnou v souladu se způsobem 
jednání jménem účastníka výběrového řízení; originál či úředně ověřená kopie 
zmocnění musí být v takovém případě součástí návrhu smlouvy účastníka 
výběrového řízení.  
9.4. Předložení nepodepsaného návrhu smlouvy, popřípadě nepředložení zmocnění 
dle předchozí věty není předložením řádného návrhu požadované smlouvy a nabídka 
účastníka výběrového řízení je v takovém případě neúplná. 
9.5. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly vést k omylu.  
9.6. Účastník výběrového řízení použije a vyplní Krycí list dle závazného vzoru 
9.7. Účastník výběrového řízení předloží nabídku v písemné formě ve dvou 
originálech, v jazyce českém. 

 
 
10. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny: 
 

Účastník výběrového řízení stanoví nabídkovou cenu, tj. celkovou cenu za dodání 
celého předmětu plnění zakázky. Nabídková cena bude uvedena v CZK. Nabídková 
cena bude uvedena v členění: nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), 
samostatně DPH a nabídková cena včetně DPH. Celková nabídková cena v této 



 4 

skladbě bude rovněž uvedena na krycím listu nabídky. Nabídkovou cenu je nutno 
zpracovat v souladu se zadávacími podmínkami. Nabídková cena musí být 
stanovena pro navržené termíny plnění. Nabídková cena bude stanovena jako cena 
„nejvyšší přípustná“.  Nabídkovou cenu nelze v žádném případě překročit. 

 
11. Doba a místo plnění zakázky: 
 
     11.1. Místem plnění se rozumí provozní areál v obci Ostrá, okres Nymburk 
     11.2. Splněním zakázky se rozumí předání provozuschopného předmětu smlouvy 
     11.3. Nejzazší termín splnění zakázky (plnění) je stanoven do 31.5.2022 
 
 
12. Požadavky na varianty nabídek: 
 

Zadavatel nepřipouští podání variantních nabídek. 
 
 
13. Pravidla pro vysvětlení zadávacích podmínek 
 

Účastník výběrového řízení je oprávněn po zadavateli požadovat písemně 
vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná žádost musí být zadavateli doručena 
nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  Vysvětlení 
zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti. 
Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související 
dokumenty nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího 
odstavce. 
Vysvětlení zadávacích podmínek, včetně přesného znění požadavku, zadavatel 
uveřejní včetně přesného znění žádosti stejným způsobem, jakým uveřejnil 
oznámení otevřené výzvy.  

 
 
14. Požadavky na prokázání kvalifikace: 
 
 14.1. Základní kvalifikační předpoklady. 

Prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů zadavatel 
nepožaduje. 
 

  14.2. Profesní kvalifikační předpoklady 
Prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů zadavatel nepožaduje. 
 

  14.3. Technické kvalifikační předpoklady 
Účastník výběrového řízení prokáže splnění technické kvalifikace předložením 
seznamu alespoň 2 obdobných zakázek, které provedl za posledních 5 let před 
zahájením výběrového řízení. 

 
 
 
 
 



 5 

15. Ekonomická a finanční způsobilost 
 

Prokázání splnění ekonomické a finanční způsobilosti kvalifikačních 
předpokladů zadavatel nepožaduje. 

 
 
16. Obchodní podmínky 
 

Veškeré závazné obchodní podmínky jsou uvedeny v příloze č. 1 zadávací 
dokumentace – závazném vzoru smlouvy. Obchodní podmínky jsou závazné a je 
nepřípustné je měnit. 

  
 
17. Požadavky na specifikaci případných poddodavatelů: 
 
        Specifikaci případných poddodavatelů zadavatel nepožaduje. 
 
 
18. Zrušení výběrového řízení 
 

Zadavatel je až do doby uzavření smlouvy oprávněn výběrové řízení bez udání 
důvodu zrušit. O zrušení výběrového řízení je zadavatel povinen do 3 pracovních dnů 
písemně informovat všechny účastníky výběrového řízení, kteří podali nabídku ve lhůtě 
pro podání nabídek. 
V případě zrušení výběrového řízení v době běhu lhůty pro podávání nabídek, zadavatel 
oznámí zrušení výběrového řízení stejným způsobem, jakým toto výběrové řízení zahájil. 

 
 
19. Oznámení o výsledku výběrového řízení, případně vyřazení nabídky 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo ve výběrovém řízení uveřejnit oznámení o výsledku 
výběrového řízení, případně oznámení o vyřazení nabídky stejným způsobem, 
jakým vyhlásil výběrové řízení. V takovém případě se oznámení o výsledku 
výběrového řízení a případné oznámení o vyřazení nabídky považuje za doručené 
všem dotčeným účastníkům výběrového řízení okamžikem uveřejnění. 
 
 

20. Seznam příloh zadávacích podmínek: 
 

1) Závazný vzor kupní smlouvy (pro doplnění) 
2) Závazný vzor – krycí list nabídky (pro doplnění) 

 
 

21. Seznam dokumentů, které žadatel předloží v rámci nabídky (do jedné obálky): 
 

1) Doplněný závazný vzor kupní smlouvy s přesnou technickou specifikací 
v příloze smlouvy – 2 x 

2) Vyplněný krycí list nabídky podepsaný oprávněnou osobou – 2 x 




